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WC rétro chasse haute 

 
 
 
 

200 

 
 
 
 
 
 
 

 
75 

 
 
 

90 

610    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
335 

 
 
 
 
 
 

275 380 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

CARACTÉRISTIQUES Réf. 86.764E2 

Chasse haute pour cuvette 86.700E2 

 
High-level cistern for closet 86.700E2 

 

CARACTÉRISTIQUES Réf. 86.700E2 

Cuvette WC pour chasse haute sortie horizontale 

 
Closed for high-level cistern horizontal outlet 

 
ABATTANT A FERMETURE RALENTIE 
SOFT-CLOSE TOILET SEAT 

- blanc polyester / white polyester Rèf : 86 716E2 

- bois / wood  Rèf : 86 715E2 
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FINITION USUELLE 
 
 

Blanc Chrome 

White Chrome 

 

Bois Chrome 

OC Wood Chrome 
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